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SHOWCASE SALE 202 6

Lot# Consignor Price Buyer
Shropshire
Yearling Ram
901 CityLimits $3,250.00 g:AND CHARP- S 821 Grant Miller LAMAR AR
amp
918 Land Run Shrops $1,400.00 757  Schindel Shropshires PIQUA OH
2 Total Lots $4,650.00 TOTAL $2,325.00 Average
Fall Ram Lamb
Peiter Shrops- Craig, Andrea,
902  City Limits $2,600.00 RES GRAND CHAMP - Res 823 Weston, Candra i.<mg, Bryant ROCHEPORT MO
Sr Champ &Brody Horstmeier, Evan and
Landon Peiter
960 VIP $1,100.00 6013 Jonathan Peterson PORTER MN
958 Rudicel Club Lambs $700.00 720  William T. Weston HANCOCK NH
3 Total Lots $4,400.00 TOTAL $1,466.67 Average
January Ram Lamb
903 City Limits $1,400.00 Jr Champion 810 Benlsler PROSPECT OH
926  Second Star Show Stock $1,100.00 Res Jr Champion 283  Jasmine & Bryce Rudicel TWELVE MILE IN
939  Kenyon Buckland $1,400.00 752  Brendan Pimm BERGEN NY
904  City Limits $1,500.00 187  Midnight Star Farm LEWISBURG OH
919 Land Run Shrops $1,000.00 754  Tand B Dorpers Timber Olson  PORUM OK
950 Karen Friesen $1,400.00 723  Emma Chandler FREDERICKTOWN MO
961 VIP $1,000.00 753  Andrew Miller TROY OH
932 Sand Meadow Farm $1,000.00 654  Triple JFarm HARRINGTON DE
952  Webby Farms $700.00 812  Elliott Griffin MUNFORD TN
9 Total Lots $10,500.00 TOTAL $1,166.67 Average
February Ram Lamb
953 Webby Farms $500.00 6035 Nole Gerfen MARION OH
920 Land Run Shrops $1,000.00 612  Raelee Bennecoff KUTZTOWN PA
2 Total Lots $1,500.00 TOTAL $750.00 Average
Yearling Ewe
922  Land Run Shrops $2,000.00 (G:E:n:lpD CHdR-a 779  Matti Wolford NEWARK OH
e RES GRAND CHAMP - Res
906  City Limits $3,400.00 807  BrennaHubbard CUSHING oK
Sr Champ
936  Schoolhouse Shropshires $1,200.00 6037 Nash Arthur GREENFIELD IN
905 City Limits $3,500.00 628  Kelsey Cross GORHAM ME



Lot# Consignor Price Buyer

907  City Limits $2,700.00 6039 John Dirlam MOORESVILLE IN
908 City Limits $2,000.00 6039 John Dirlam MOORESVILLE IN
965 BWB Farms Inc. $900.00 701  Abby Wilkins LAMAR AR
935 Schoolhouse Shropshires $1,300.00 735  Robin Kornegay Groton CcT
921 Land Run Shrops $900.00 151  Atticaloc-Up ATTICA NY
945  FritzFarm $1,100.00 814  Abbie Porter NEWBERN TN
966 BWB Farms Inc. $1,000.00 682 BronwynEllis CENTERBURG OH
956  McKinstry Shrops $600.00 786  Kenneth Kaufman OTTAWA OH
12 Total Lots $20,600.00 TOTAL $1,716.67 Average

Fall Ewe Lamb

954  Poynter Stock Farm $900.00 6013 Jonathan Peterson PORTER MN
967 BWAB Farms Inc. $700.00 416 LaneAsbury YORKSHIRE OH
959  Rudicel Club Lambs $2,000.00 788  Evan Peiter ROCHEPORT MO
968 BWB FarmsInc. $900.00 781 RoKalo NIANGUA MO
927  Second Star Show Stock $1,100.00 500 Shelbie, Maggie & Aiden webb ROGERSVILLE TN
909 City Limits $700.00 735  Robin Kornegay Groton CcT
957  McKinstry Shrops $1,100.00 669 BrynnRinhart AKRON IN
7 Total Lots $7,400.00 TOTAL $1,057.14 Average

Early January Ewe Lamb 1/1-1/15

912  City Limits $1,500.00 628 Kelsey Cross GORHAM ME
911 City Limits $1,900.00 620 Michaela Haudenshield KENTON OH
948  Fritz Farm $1,300.00 187  Midnight Star Farm LEWISBURG OH
955  Poynter Stock Farm $700.00 726  Henry Zerby MARENGO OH
951 Karen Friesen $400.00 224  Lorelai Lipford ALAMO TN
5 Total Lots $5,800.00 TOTAL $1,160.00 Average

Late January Ewe Lamb 1/16-1/31

923  Land Run Shrops $3,700.00 Jr Champion 723 Emma Chandler FREDERICKTOWN MO
941 Kenyon Buckland $1,600.00 6013 Jonathan Peterson PORTER MN
913 City Limits $1,800.00 6013 Jonathan Peterson PORTER MN
914 City Limits $800.00 789  Landon Peiter ROCHEPORT MO
963 VIP $1,900.00 6042 Hunter Robbins WESTPOINT TN
931 HighLife Farm $1,000.00 682  Bronwyn Ellis CENTERBURG OH
6 Total Lots $10,800.00 TOTAL $1,800.00 Average

Early February Ewe Lamb 2/1-2/15

924 Land Run Shrops $2,000.00 Res Jr Champion 766  Bryson Roberts PLYMOUTH iL
915 City Limits $1,800.00 824  Bryant Horstmeier PALMYRA MO
964 VIP $3,500.00 6013 Jonathan Peterson PORTER MN
916 City Limits $1,600.00 705  LaneFalch STARK CITY MO
947  Fritz Farm $900.00 654  TripleJFarm HARRINGTON DE
946 FritzFarm $1,200.00 649  Connor Priest LUDLOW MA
6 Total Lots $11,000.00 TOTAL $1,833.33 Average

LateFebruary Ewe Lamb 2/16+

917 City Limits $1,000.00 6013 Jonathan Peterson PORTER MN
925  Land Run Shrops $900.00 813 Carson Garner MUNFORD TN
933 Sand Meadow Farm $900.00 740 Delaney Olden Boonsboro MD
938 Heegs Crazy H Club Lambs $700.00 151 AtticaLoc-Up ATTICA NY
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230 HighLife Farm $600.00 416 Lane Asbury YORKSHIRE OH
5 Total Lots $4,100.00 TOTAL $820.00 Average
Shropshire - 57 Total Sold $80,750.00 TOTAL

$1,416.67 Shropshire Average



